
 

 

ZP/149/2024 

 

Łódź, dnia 17.10.2024 r.    

 

   

„Zakup maszyn czyszczących z bateriami litowymi z trakcją na potrzeby CSK UM w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

 ___________________________________________________________________________________ 

 

Pytanie Nr 1 

Czy w załączniku nr 7 pkt. 17 Zamawiający omyłkowo użył określenia min. zamiast max.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt. 17, który otrzymuje brzmienie:  

Szerokość maszyny w przedziale min. 50 cm, max 80 cm.  

 

Pytanie Nr 2 

Chcielibyśmy przystąpić do tego przetargu, czy może Pan wskazać maszynę, którą wybraliście do 

zakupu i która spełnia wszystkie wskazane parametry? 

Pytam, ponieważ nie mogę znaleźć na rynku, która by takie spełniała. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał parametry maszyny na podstawie wstępnej analizy rynkowej. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy dopuścicie do postępowania urządzenie o szerokości szczotek 500 mm i szerokości ssawy 800 mm?  

Karta katalogowa w załączniku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia niezgodnego z opisem przedmiotu zamówienia  

załącznika nr 7.  

 

 

 

 

 



 

Pytanie Nr 4  

W związku z udzieloną odpowiedzią dotyczącą tylko szerokości maszyny zawierającej się w przedziale 

50-80 cm Zamawiający w dalszym ciągu utrzymuje, że dopuści urządzenie o długości 5m i wysokości 

2 m? Proszę określić również i te parametry. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 7 

 w zakresie punktu 17, który otrzymuje brzmienie:  

Długość: min 120 cm – max 135 cm,  Szerokość: min. 50 cm - max 80 cm,  

Wysokość: min. 100 cm – max 125 cm.  


